

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Суханов Артем
Николаевич

(подпись, фамилия, инициалы)

« 30 » июня 2025 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный N 1144603)

в Уфимском наладочном управлении акционерного общества «Нефтеавтоматика»

(полное наименование работодателя)

450005, РБ, Уфимский район, д. Мударисово, ул. Нефтеавтоматики, д. 1

Адрес осуществления деятельности: 450511, Республика Башкортостан, Уфимский район, д. Мударисово, ул. Нефтеавтоматики, д. 1

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

0278005403

(ИНН работодателя)

027801001

(КПП работодателя)

1020203220916

(ОГРН работодателя)

62.02

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Сиразетдинов Фанзиль Фидаилович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.06.2025 (дата)
 (подпись)	Федина Лариса Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.06.2025 (дата)
 (подпись)	Смирнов Егор Михайлович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.06.2025 (дата)
 (подпись)	Паничкина Ольга Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.06.2025 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	53	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	61	9	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	7	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
410	Заместитель директора по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба директора/Бухгалтерия																							
411	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера - первого заместителя директора/Участок производства информационно измерительной техники (УПИИТ)																							
16	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
17	Токарь 6 разряд				2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2					2			2			3.1		да	нет	нет	да	нет	да
19	Техник 1 категории	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	3.1		2	2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
22	Наладчик по контрольно-измерительным приборами автоматики	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
363	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба заместителя главного инженера по метрологии-главный метролог(Участок ремонта и поверки средств измерения (УРПСИ))																							
24	Инженер 2 категории	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
25	Инженер 1 категории	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
26	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
27	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда				2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь механосборочных работ 6 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Краснодарское отделениеКраснодарский участок технического обслуживания систем измерений количества и показателей качества нефти																							
414	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ханты-Мансийское отделениеЦех обслуживания средств автоматизации №2																							
415	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ханты-Мансийское отделениеЦех обслуживания средств автоматизации №3																							
416	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Слесарь по контрольно-	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	измерительным приборам и автоматике 6 разряда																						
437	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ханты-Мансийское отделениеЦех обслуживания средств автоматизации №1																							
419	Начальник цеха															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Заместитель начальника цеха															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба заместителя директора по обеспечению производстваОтдел материально-технического обеспечения																							
418	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Когалымское отделениеЦех обслуживания средств автоматизации №3																							
441	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Когалымское отделениеЯмальский цех обслуживания средств автоматизации																							
442	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Когалымское отделениеЦех обслуживания средств автоматизации																							
443	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
446	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер - первый заместитель
директора
(должность)

(подпись)

Суханов Артем Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по обеспечению
производства
(должность)

(подпись)

Сиразетдинов Фанзиль Фидаилович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель директора по экономике и
финансам
(должность)

(подпись)

Федина Лариса Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профкома Уфимского
наладочного управления АО
"Нефтеавтоматика
(должность)

(подпись)

Смирнов Егор Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела охраны труда,
промышленной и экологической
безопасности
(должность)

(подпись)

Паничкина Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакowa Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2025
(дата)